
ZARZĄDZENIE Nr 0151/52/05 
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego 

z dnia  27 września 2005 r. 

w sprawie zmian w układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2005 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 128 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, z późn. zm.)  

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonać przeniesienia planu wydatków w budżecie gminy na 2005 r. w globalnej kwocie 
17.000,00 zł   

• zmniejszając:  
dział 926 Kultura fizyczna i sport o kwotę 17.000,00 
rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu o kwotę 17.000,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 17.000,00 

• zwiększając: 

dział 630 Turystyka o kwotę 17.000,00 
rozdz. 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  o kwotę  17.000,00 

§  4302 Zakup usług pozostałych o kwotę 17.000,00 

2. Zmniejszyć wydatki w budżecie gminy na 2005 r. w globalnej kwocie 2.145.000,00 zł               
tj. do wysokości: 18.325.312,82zł, z tego:                           

dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 2.451.000,00 
rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód   o kwotę 1.000.000,00 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 1.000.000,00 
rozdz. 90002 Gospodarka odpadami  o kwotę 1.451.000,00 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 1.451.000,00 

3.   Zmniejszyć plan przychodu budżetu gminy na 2005 r. w § 952 – Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku krajowym o kwotę 2.451.000,00 zł z tytułu planowanych pożyczek 
długoterminowych, z tego na sfinansowanie wydatków majątkowych związanych z budową kanalizacji 
- 1.000.000,00 zł oraz budową III kwatery składowiska  odpadów  komunalnych w Tworkowie                           
- 1.451.000,00 zł. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory www.pdffactory.pl

http://www.pdffactory.pl


Załącznik 
do Zarządzenia Nr 0151/52/05 
Wójta Gminy Krzyżanowice 
-Organu Wykonawczego 
z dnia 27 września 2005 r. 

 

U Z A S A D N I E N I E 
zmian dokonanych w budżecie gminy na 2005 rok 

 

Przeniesiono środki na realizację projektu „cyklo ścieżki” zaplanowane w budżecie gminy               
w dziale 926 - Kultura fizyczna i sport do działu 630 - Turystyka (17.000,00 zł). 

Dokonano zmniejszenia planu przychodów i wydatków w wysokości 2.451.000.00 zł,                     
w związku ze zmniejszeniem wartości planowanej pożyczki długoterminowej na sfinansowanie 
wydatków majątkowych związanych z budową III kwatery składowiska odpadów komunalnych                   
w Tworkowie oraz przesunięciem terminu realizacji zadania  „Budowa kanalizacji” na lata przyszłe. 

Niniejsze zarządzenie obejmuje zmiany (w szczegółowości do paragrafu) wprowadzone 
uchwałą Rady Gminy Krzyżanowice Nr XXX/56/05 z dnia 27września 2005 r. w sprawie zmian                  
w budżecie gminy na 2005 r. 

 

 

 

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory www.pdffactory.pl

http://www.pdffactory.pl

